

Kurier Kulturalny



zaproszenia

wrzesień 2023

9 września, godz. 15.30, sala w ratuszu, Legionowo, ul. Piłsudskiego 41

ProgRockFest – VIII edycja

Wystąpią: Dispelled Reality, Euphorizone, Mr. Gil, Millenium

ponadto - wystawy w ProgRockGallery

bilety - 40 zł - dostępne w internecie: biletyna.pl

10 września, godz. 12.00, filia MOK Legionowo, ul. Targowa 65

Salon Artystyczny

wstęp wolny

Koncert muzyki klasycznej „In stile moderno”

Wernisaż wystawy Nikoli Banasik „Ciche malarstwo”

24 września, godz. 15.00, sala w ratuszu, Legionowo, ul. Piłsudskiego 41

Niedzielne Spotkania z Bajką – spektakl „Pinokio” teatru MER

bilety - 16 zł - dostępne w MOK Legionowo, ul. Norwida 10

30 września, godz. 15.00, Rondo Husarska, filia MOK Scena po sąsiedzku

Ekologiczne zakończenie lata

Ekogalaktyka, Zumba, chór Cegła Band, Wolna Grupa Bukowina

wiele atrakcji i stoisk - wstęp wolny

30 września, godz. 19.00, sala MOK Legionowo, ul. Norwida 10

Rock w MOK - koncert zespołu **The ANALOGS**, support: Granda

bilety - 45 zł (przedsprzedaż) 55 zł (w dniu koncertu)

1 października, godz. 18.00, sala w ratuszu, Legionowo, ul. Piłsudskiego 41

koncert na **Międzynarodowy Dzień Muzyki**

wystąpią: Sylwia Kubiak-Dobrowolska - flet, Justyna Kantorowicz - sopran,

Legionowska Orkiestra Barokowa pod dyr. Michała Junga

wstęp wolny

22 października, godz. 18.00, sala w ratuszu, Legionowo, ul. Piłsudskiego 41

koncert Jazz w Ratuszu - **Grażyna Łobaszewska i Big Silesian Band**

bilety - 50 zł - w MOK Legionowo, ul. Norwida 10

więcej na moklegionowo.pl

Zajęcia artystyczne, MOK Norwida



Legionowska Szkoła Bluesa, instruktor – Filip Güntzel

spotkanie organizacyjne - 14 września, godz. 19.00

Zajęcia indywidualne (dla osób powyżej 10-go roku życia) – 75 zł za 45 minut
(gitara akustyczna, elektryczna, basowa i ukulele):

- w MOK, ul. Targowa 65 – poniedziałki, 17.00 - 20.00, środy 18.00 - 21.00

- w MOK ul. Norwida 10 – czwartki, 15.00 - 19.00

Zajęcia grupowe

(dla młodzieży i dorosłych - osoby średnio zaawansowane - grające)

50 zł za dwie godziny

Zajęcia będą odbywać się w MOK, ul. Norwida 10, czwartki, 19.00 - 21.00

Przedszkole Legionowskiej Szkoły Bluesa

(zajęcia indywidualne do 9 lat - gitara klasyczna i ukulele)

30 zł za 20 minut

Zajęcia będą odbywać się w MOK, ul. Targowa 65, środy, 16.00 - 18.00



Ewangelizacyjny Teatr Adonai, instruktor – Hanna Wilczyńska

spotkanie organizacyjne – 5 września, godz. 17.00



Pracownia Śpiewu Estradowego Angel`s Voice, instruktor - Angela Gerłowska

spotkanie organizacyjne – 8 września, godz. 18.00

W ofercie zajęcia dla początkujących wokalistów i tych o zaawansowanych umiejętnościach. U nas poznasz tajniki techniki wokalne, przygotujesz się na przesłuchanie czy zrelaksujesz pod okiem wykwalifikowanej kadry.

W ofercie:

- zajęcia indywidualne (60min/45min)

- grupowe (dla początkujących/zaawansowanych)

- estradowo - logopedyczne dla dzieci w wieku 4 - 7 lat



Nauka gry na fortepianie, instruktor – Michał Jung

zapisy i informacje – tel.: 604 104 267



Pracownia Plastyczna M, instruktor – Małgorzata Mirkowska-Grabowska

spotkanie organizacyjne - 5 września, godz. 19.00

W PRACOWNI M realizowany jest autorski program aktywizacji i rozwijania wyobraźni plastycznej dzieci poprzez:

- poznawanie nowych środków wyrazu artystycznego,

- poznawanie nowych technik malarskich i rysunkowych,

- ćwiczenia z zastosowaniem różnych materiałów i narzędzi,

- ćwiczenie i kształtowanie zdolności manualnych dzieci,

- wprowadzenie pojęć plastycznych komunikowanie się językiem sztuki,

- rozwijanie wyobraźni graficznej i przestrzennej.



Studio Tańca i Piosenki „Szachraj”

Zajęcia od 11 września

poniedziałki i czwartki, godz. 16.00 – 20.00 – sala LUTW, ul. Piłsudskiego 3

piątki, godz. 17.00 – 20.00 – sala przy ul. Handlowej 2

zapisy i informacje – tel.: 509 665 593

Zajęcia artystyczne, MOK Targowa



Legionowski Chór Kameralny, instruktor – Dorota Bonisławska
grupa dla osób dorosłych i młodzieży
zajęcia w środy, godz. 20.00 – 22.00



Legionowska Szkoła Sztuk Plastycznych:

Rysunek i malarstwo - **Barbara Retmianiak**

Lubię architekturę - **Jovanka Dziewidek**

Grafika dla smyka - **Monika Lasecka**

zajęcia odbywają się:

poniedziałki, godz. 17.00 - 20.00

wtorki, godz. 16.00 - 20.00

środy, godz. 17.00 - 20.00

czwartki, godz. 9.30 - 12.00 oraz 16.00 - 20.00



Chór Młodzieżowy Progresja, instruktor – Agnieszka Ceglińska

zajęcia w soboty, 10.00 – 13.00



Balet i taniec współczesny, instruktor - Renata Osiak

Oferta dla dzieci i młodzieży w każdym wieku.

Zajęcia pokazowe – 11 września, godz. 18.00



Warsztaty rękodzieła, instruktor - Katarzyna Piontecka

spotkanie organizacyjne - 11 września, godz. 16.00

Zajęcia odbywać się będą w poniedziałki w godzinach:

16.00 - 17.00 (dzieci w wieku od 3 do 6 lat)

17.30 - 19.00 (dzieci w wieku od 6 do 12 lat)

Informacje i zapisy : 22 784 14 22 lub 501 169 993 (tylko SMS)



„Grafika dla smyka” oraz „Grafika dla Dziewczyny i Chłopaka”

instruktor - Monika Lasecka

Zajęcia wprowadzające uczestników w świat sztuki i projektowania graficznego.

zapisy i informacje – tel.: 502 482 991



Zajęcia Teatru i Dramy, instruktor - Ewa Misiukiewicz

Poznajcie metodę dramy - bardzo popularną w angielskich szkołach.

Zapraszamy nastolatki, w wieku 12-18 lat, lubiące odgrywać ciekawe role

z życia codziennego jak i ze sztuk teatralnych.

Zapraszamy uczniów liceum, studentów pedagogiki i innych kierunków,

bezrobotnych, znajdujących się w kluczowym momencie swojego życia, młodzież

zagrożoną wykluczeniem społecznym, osoby cierpiące na syndrom DDA.

zapisy i informacje – tel.: 504 216 093



Warsztaty mozaiki, instruktor - Katarzyna Bahamazowa

zapisy i informacje – tel.: 780 419 622



Klubik Malucha „BRZDĄC” - instruktor Olga Jakuć

zajęcia dla 3-latków – poniedziałki, środy, piątki, godz. 9.30 - 12.30

zapisy i informacje – tel.: 500 100 345



ProgRockFest – VIII edycja

9 września, godz. 15.30
sala w ratuszu, Legionowo

15:30 - otwarcie drzwi

16:00 - **Dispelled Reality**

17:20 - **Euphorizone**

18:50 - **Mr. Gil**

20:30 - **Millenium**

ProgRockGallery

- zdjęcia Doroty Milerowicz i Pawła Horążego,
- obrazy Marcina Baczaka

Salon Artystyczny

Koncert muzyki klasycznej „In stile moderno”

Wernisaż wystawy Nikoli Banasik „Ciche malarstwo”

10 września, godz. 12.00, filia MOK Legionowo, ul. Targowa 65

Wystąpią:

Dorota Jankowska - wiolonczela

Michał Jung - klawesyn

W programie:

A. Corelli, A. Kuhnel, W. de Fesch,

J. Pachelbel, A. Vivaldi

Nikola Banasik studiuje w warszawskiej Akademii Sztuk Pięknych. Swoją przygodę zaczynała w MOK-u przy Targowej w Legionowie. Na płótno przelewa swoją wrażliwość w postrzeganiu świata. Jest to dostrzeganie piękna w otaczającym nas chaosie, zwracanie uwagi na najmniejsze detale, takie jak delikatne i kruche skrzydło ćmy. Istotna jest dla niej więź człowieka z naturą, z drugim człowiekiem i z samym sobą.



The Analogs - legenda punkowej sceny ze Szczecina, świętowała niedawno 25-lecie działalności. W 2021 roku ukazał się ich najnowszy album "CHWDP". Koncert, który zagrają **30 września w Legionowie**, będzie się składał z najbardziej znanych i lubianych przez publiczność utworów jakie posiadają w swoim dorobku oraz piosenek z najnowszej płyty.



Międzynarodowy Dzień Muzyki

1 października, godz. 18.00, sala w ratuszu

Koncert muzyki klasycznej

Sylwia Kubiak-Dobrowolska - flet, Justyna Kantorowicz - sopran
Michał Jung - dyrygent, klawesyn, organy

Legionowska Orkiestra Barokowa: Nina Górską - I skrzypce,
Łukasz Parcheta - II skrzypce, Maria Słowikowska-Babik - altówka
Zofia Moląg-Kopec - wiolonczela, Paulina Poławska - chalumeau
W programie m.in.:

A. Vivaldi, G.F. Handel, J.S. Bach, W.A. Mozart, C.P.E. Bach.

Muzyka mową dźwięków, jak mawiał austriacki dyrygent i wiolonczelista Nicolaus Harnoncourt, i rzeczywiście, muzyka zdaje się być najbardziej uniwersalnym sposobem komunikacji stworzonym przez człowieka. Pod każdą szerokością geograficzną wrzusa, bawi, dodaje otuchy i chociaż ten sam gatunek, przez różne społeczności może być postrzegany odmiennie (Mozart na festiwalu metalowym byłby z pewnością subtelną ekstrawagancją), Marche funebre Chopina poruszy najzatarzysze serce tak samo, jak śpiewy indiańskiego szamana mające wskazać zagubionej duszy drogę do niebios.

Świadom tej uniwersalności, Yehudi Menuhin, ówczesny prezydent Międzynarodowej Rady Muzyki działającej przy UNESCO (nawiasem mówiąc genialny skrzypek i dyrygent), w 1975 roku zainicjował wydarzenie, które stać się miało globalnym świętem muzyki, świętem ukazującym muzykę jako dobro całej ludzkości i artystów jako krzewicieli jej piękna. Przez dziesięciolecia kolejne miasta i instytucje dołączały do obchodów Międzynarodowego Dnia Muzyki, w zeszłym roku, do tego zacnego grona dołączyło Legionowo. A, że piękno w naszym mieście hołubione jest z najwyższym namaszczeniem, a artyści, darzeni przez miejscowych melomanów niekłamną estymą hołubieni są nie mniej, w obecnie nam bieżącym dostojnym

cantabile Anno Domini, okazję do świętowania będziemy mieli po raz wtóry i to już 1 października.

Spółeczność miejska, legionowska, jest niczym ogrom ludzkości różnorodna i w tej różnorodności z całą pewnością olbrzymia moc tkwi. Bo miasto nasze muzyką stoi, a może trafniej byłoby napomknąć tupie lub tańczy? Jest i jazz, i blues, i klasyka z różnych cyrkowych urzędzeń wydobywana, i kwartety, flażolety, jest też rock, a nawet ludowszczyzna (i to w kilku kolorach!), momentami w wersji disco, co po wielu polach hula... słowem istny, i jakże istotny, muzyczny kalejdoskop. Jednak to wciąż ta sama muzyka - światłocień absolutu. A skoro do technik malarskich dojrzałiśmy, niech wolno mi będzie wspomnieć słowa jednego z najwybitniejszych muzycznych impresjonistów jakim niezaprzeczalnie był Claude Debussy. Muzyka zaczyna się tam, gdzie słowo jest bezsilne. Niech ten Dzień będzie udziałem nas wszystkich, świętem każdego z nas, bo wszyscy po części jesteśmy melomanami i to uniwersalne dobro przekażmy innym koncertowo. A jeśli nie do wszystkich trafia przesłanie Debussyego niechaj podążają za słowami gitarzysty Red Hot Chili Peppers Johna Frusciante: Muzyka jest twarzą Boga... i niech spojrzą mu prosto w twarz!

Michał Jung

Zapraszamy do Sceny po sąsiedzku

na kontynuację warsztatów plastycznych i zajęć cyklicznych zarówno dla dzieci jak i dorosłych, takich jak joga, gimnastyka korekcyjna, zumba, sensoplastyka, Wieczorne Kręgi, Zanurzenie w Lesie (we wrześniu w każdą niedzielę), Klub Mam. Od września przygotowaliśmy dla Państwa także nową ofertę zajęć - zapraszamy na fitness dla mam i dzieci, taniec flamenco, wheel jogę, pilates, warsztaty kreatywne dla dzieci.

Od września ruszają spotkania **Legionowskiego Chóru Mam**. Mamy z dziećmi zapraszamy w każdą środę o godz. 10.00 do Sceny.

17 września pierwsze spotkanie dla chętnych do wzięcia udziału w projekcie performatywno-tanecznym **Ucieleśnienie**.

30 września na rondzie Husarska pod Sceną impreza plenerowa **Ekologiczne Zakończenie Lata**. Stoiska służb mundurowych, instytucji, fundacji, stowarzyszeń, stoiska ze zdrową żywnością i ekologicznymi produktami, porady zdrowotne, joga, zumba, psy pracujące, warsztaty ekologiczne i wiele innych atrakcji. Na scenie między innymi Angel's Voice, Cegla Band, przedstawienie dla dzieci **Ekogalaktyka** oraz zespół **Wolna Grupa Bukowina**.

22 października w Scenie odbędzie się **I Mazowiecki Otwarty Konkurs Młodych Gitarzystów im. Waldemara Lewandowskiego**. Konkurs skierowany jest do młodzieży i dorosłych do 25 roku życia. Ma na celu zachęcanie młodzieży do rozwijania swoich talentów, promowanie uzdolnionej młodzieży oraz popularyzację muzyki gitarowej. W składzie jury: Krzysztof Ścierański, Tomasz Szafrąński, Filip Güntzel. Do 30 września czekamy na nagrania w I etapie konkursu.

Ponadto organizujemy imprezy, spotkania, projekcje filmowe. Zachęcamy do realizacji wspólnych przedsięwzięć. Kontakt telefoniczny: 780 134 509 lub mailowy: scena@moklegionowo.pl Najświeższe informacje - facebook: Scena po sąsiedzku.

Z sąsiedzkiymi pozdrowieniami
zastępca dyrektora MOK Legionowo
Sylwia Krzyżanowska-Grabiec

- Klub Mam
- Chór Mam
- sensoplastyka
- gimnastyka korekcyjna
- fitness mama i dziecko
- warsztaty kreatywne
- warsztaty rękodzielnicze
- Kręgi
- zumba
- Zanurzenie w Lesie
- joga
- pilates
- wheel joga
- flamenco
- Robótki
- nauka gry na gitarze
- improwizowany teatr plastyczny dla dzieci II-IV klas
- zajęcia ruchowo-muzyczne z elementami plastyki



ZAPISY NA ZAJĘCIA

Scena po sąsiedzku, filia MOK Legionowo
ul. Husarska 12, 05-120 Legionowo
tel.: 780 134 509, scena@moklegionowo.pl

PINOKIO

spektakl teatru MER



24 września, godz. 15.00
sala w ratuszu, Legionowo



Pinokio to niezwykle pajacyk, który potrafi mówić, poruszać się i myśleć. Wyrzeźbiony z drewna przez dobrego Dżepetto, przysparzał mu немало kłopotów i przykrości, aż w końcu opuścił go i poszedł w świat. Spotkało go tam mnóstwo nie zawsze miłych przygód, które jednak wiele go nauczyły i które z pewnością również Wam dadzą dużo do myślenia. Spektakl grany jest w czterech technikach lałkowych, urozmaicony ilustracją muzyczną oraz piosenkami. Przedstawienie adresowane do młodszej widowni dziecięcej (4-10 lat). Czas trwania: 45 min.

- stoiska służb mundurowych
- stoiska ze zdrową żywnością
- psy pracujące
- warsztaty i animacje dla dzieci



zaprasza na
imprezę plenerową

rondo Husarska w Legionowie

**EKOLOGICZNE
ZAKOŃCZENIE
LATA 2023**

30 września, godz. 15.00 - 18.00

- JUDO - pokaz klubu **Sakana**
- występ uczniów **Angel's Voice**
- 15.30 - **EKO GALAKTYKA**
przedstawienie dla dzieci
- ZUMBA z **Iwoną Kopczyńską**
- występ chóru **CEGLA BAND** i **PROGRESJA**
- 17.00 zespół **WOLNA GRUPA BUKOWINA**



więcej informacji - facebook: wydarzenie Ekologiczne Zakończenie Lata

Patron wydarzenia
Samorząd Województwa
Mazowieckiego

25. MAZOWSZE

Patronat medialny
MIĘJSCOWA
POWIATOWA

Współorganizatorzy



**GRAŻYNA
ŁOBASZEWSKA**
50 LAT NA SCENIE

z towarzyszeniem
BIG SILESIAŃSKI BAND

jazz w ratuszu

22 października, godz. 18.00
sala w ratuszu, Legionowo
bilety - 50 zł
- w MOK Legionowo, ul. Norwida 10

Gwiazda polskiej estrady występowała z najlepszymi muzykami jazzowymi, w Legionowie zaśpiewa z Big Silesian Band, renomowaną, profesjonalną orkiestrą rozrywkową, założoną w 2008 roku z inicjatywy dyrygenta zespołu – Joachima Krzyka.

Godziny pracy kasy MOK

poniedziałek - od 9.00 do 16.00

wtorek - od 12.00 do 19.00

środa - od 9.00 do 16.00

czwartek - od 12.00 do 19.00

piątek - od 9.00 do 16.00

telefon: 22 784 44 99 wew. 25



Aktualne informacje o wydarzeniach organizowanych przez MOK Legionowo można otrzymywać w naszym Newsletterze - zamówienia przez stronę www.moklegionowo.pl

**Kurier
Kulturalny**



Miejski Ośrodek Kultury w Legionowie
redakcja, skład, opracowanie graficzne:

MOK

Miejski Ośrodek Kultury im. Ch. S. Chaplina
Legionowo, ul. Norwida 10
tel.: 227844499, mok@moklegionowo.pl
dyrektor: Zenon Durka

Filia MOK Targowa
Legionowo, ul. Targowa 65
tel.: 227841422, moktargowa@moklegionowo.pl

Filia MOK - Scena po sąsiedzku
Legionowo, ul. Husarska 12
tel.: 780 134 509, scena@moklegionowo.pl